
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SCHEDA TECNICA  

POMPA A PRE-COMPRESSIONE 6 Lt V-BLACK KOMPRESS 
COD. 19KPR 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pompa a pressione  con valvola di scarico pressione, lancia in 

alluminio anodizzato ed impugnatura a leva  

Lunghezza lancia in alluminio anodizzato in cm 65 

Lunghezza tubo in cm 120 

Pressione di esercizio in bar 3  

Materiale serbatoio Polipropilene  

Materiale O-ring NBR 

Capacità serbatoio in Lt. 6 

Diametro bocca riempimento in cm 6,0 

Polverizzatore In ottone regolabile, Cod. 928  

Pompante In polipropilene, con maniglia 

Tracolla Regolabile  

Peso netto della pompa in Kg 1,35 

Dimensioni imballo in cm 24x24x48 

 
 
 
Prestazioni polverizzatore: 
 

PRESSIONE 
BAR 

PORTATA 
LT/MIN 

POLVERIZZATORE 
GET 928 (FORO 
1,5) 

1,7 
2,3 
2,9 

0,77 
0,93 
1,10 

 
ROSA A 60° 

1,7 
2,3 
2,9 

1,18 
1,39 
1,54 

 
ZAMPILLO 

 
 
PULIZIA: lavare il serbatoio dopo ogni utilizzo con acqua pulita. 
 
IMPORTANTE: ATTENERSI SCRUPOLOSAMENTE ALLE INDICAZIONI RELATIVE ALL’UTILIZZO DEI 
PRODOTTI, RIPORTATE SUL LIBRETTO DI ISTRUZIONI.  
 


